São José do Rio Pardo, 20 de abril de 2012.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Praça dos Três Poderes 1

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Saúde (Atenção Básica) 13/04/2012 32.227,00

Distribuição Federal (CFM) 13/04/2012 396,77

Distribuição Federal (CIDE) 13/04/2012 22.858,88

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 13/04/2012 673,03

IGD SUAS 17/04/2012 676,62

Saúde (Média Alta Complexidade) 17/04/2012 67.507,73

Piso Transição Média Complexidade 17/04/2012 2.025,00

Programa Básico 17/04/2012 19.069,50

Programa Especial 17/04/2012 8.700,00

Liberdade Assistida 17/04/2012 12.000,00

Piso Alta Complexidade 17/04/2012 3.400,00

Distribuição Federal (Fundo Especial) 17/04/2012 24.978,71

Distribuição Federal (Fundeb) 17/04/2012 103.178,55

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 17/04/2012 45,53

Saúde (Atenção Básica) 17/04/2012 39.800,00

Saúde (Incentivo p/ Construção de Pólos de

Academia da Saúde Ampliada

18/04/2012 36.000,00

Programa Caminho da Escola – Ônibus

Escolares

18/04/2012 396.871,20

Distribuição Federal (CFH) 20/04/2012 320,84

Distribuição Federal (FPM) 20/04/2012 179.954,63

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 20/04/2012 4.276,45

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Ângela Maria Mantovani Rueda

Coord. Geral de Finanças e Orçamento